EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 105/2023 

Objeto 
Aquisição e instalação de protetor perimetral tipo garra simples e de cerca 
eletrificada, incluindo garantia de funcionamento, pelo prazo mínimo de doze 
meses.  

SRP? 
Não 

Valor Total Estimado: R$ 70.798,59 (setenta mil setecentos e noventa e oito 
reais e cinquenta e nove centavos).  

Data de divulgação do Edital: 30/8/2023 

  Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/pncp/pt-br e www.camara.leg.br. 

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de